

Kobberpaladset ApS
Agtrupvej 2F, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 55 95 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Annors P. Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kobberpaladset ApS
Agtrupvej 2F
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 55 95 35
Stiftet: 9. marts 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Hans Peter Vendelbo Dahl, Zahngade 47, 02, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Kobberpaladset GmbH, Haidmühle, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734.549 kr. mod -118.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554.470 kr. mod -663.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Udlejningsejendommen gennemgik i regnskabsåret 2015 en ganske betydelig ombygning og forbedring, hvilket medvirkede, at ejendommens driftsmæssige forhold var negativt påvirket af manglende lejeindtægter i ombygningsperioden. Resultatet for regnskabsåret udviser en positiv driftsmæssig indtjening grundet normal driftsforløb for udlejningsejendommen. Det er ledelsens formodning, at selskabets kapitalforhold vil blive reableret ved fremtidig positiv drift.

Ledelsen har slutteligt modtaget en forespørgsel på salg af ejendommen til en væsentligt merværdi end den bogførte værdi. Alene et salg på dette indikative vilkår vil medføre, at selskabets kapitalgrundlag er reableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>9/3 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	734.549	-118.534
1 Personaleomkostninger	-73.135	-168.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.852	-192.385
Andre driftsomkostninger	-23.313	0
Driftsresultat	376.249	-479.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.333
Andre finansielle indtægter	729.510	250
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-594.485	-309.371
Resultat før skat	511.274	-834.864
Skat af årets resultat	43.196	171.057
Årets resultat	554.470	-663.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	554.470	0
Disponeret fra overført resultat	0	-663.807
Disponeret i alt	554.470	-663.807

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.334.780	9.079.038
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.334.780</u>	<u>9.079.038</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.273	500.000
	Ansvarlig lånekapital	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.273</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.921.053</u>	<u>9.579.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.352	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.135.006	1.003.333
	Udsudte skatteaktiver	214.253	171.057
	Andre tilgodehavender	<u>412.502</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.800.113</u>	<u>1.194.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.246</u>	<u>259.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.932.359</u>	<u>1.453.538</u>
	Aktiver i alt	<u>20.853.412</u>	<u>11.032.576</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-109.337	-663.807
Egenkapital i alt	<u>-29.337</u>	<u>-583.807</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.609.753	6.341.762
Deposita	313.781	302.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.923.534</u>	<u>6.643.843</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	208.000	141.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.779	34.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.603	369.523
Anden gæld	9.610.833	4.427.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.959.215</u>	<u>4.972.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.882.749</u>	<u>11.616.383</u>
Passiver i alt	<u>20.853.412</u>	<u>11.032.576</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2016	9/3 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.214	129.227
Pensioner	0	4.680
Andre omkostninger til social sikring	189	0
Personaleomkostninger i øvrigt	11.732	34.250
	73.135	168.157
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	594.485	309.371
	594.485	309.371
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	9.259.242	0
Tilgang i årets løb	1.515.191	9.259.242
Kostpris 31. december 2016	10.774.433	9.259.242
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-180.204	0
Årets afskrivninger	-259.449	-180.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-439.653	-180.204
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	10.334.780	9.079.038

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	0
Tilgang i årets løb	186.273	750.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>186.273</u>	<u>500.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>186.273</u>	 <u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kobberpalad- et ApS
Kobberpaladset GmbH, Haidmühle, Tyskland	100 %	0	0	186.273

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.818 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.335 t.kr.